
C e n a    P E G Y
- statut -

1. Cenu PEGY může dostat pouze student nebo skupina studentů Doctrina - 
Podještědského gymnázia, kteří k 30. červnu zdárně dokončili daný školní rok 

2. Ceny uděluje pětičlenná porota jmenovaná vždy na začátku školního roku 
pedagogickou radou

3. Ceny se vyhlašují vždy na konci školního roku

4. Kandidáty na jednotlivé ceny navrhují členové pedagogického sboru vždy do konce 
května

5. Porota do 15. června vyhlásí a zveřejní nominace

KATEGORIE:
I. VELKÁ PEGY  (hlavní cena)

se uděluje za čin nebo práci, která zvýší prestiž školy na veřejnosti.

II. MALÁ PEGY  - nováček roku

se uděluje primánovi nebo nově nastoupivšímu studentovi, který se  nejvýrazněji ve 
škole prosadí a svým vystupováním a jednáním nejvíce přispěje k dobré atmosféře v 
nové třídě. 

MALÁ PEGY  - za zvýšené studijní úsilí 

se uděluje studentovi, který v průběhu školního roku projeví největší studijní úsilí, 
výrazně    zlepší svůj prospěch nebo dosáhne mimořádných výsledků.

MALÁ PEGY  - za zlepšení atmosféry ve škole

se uděluje studentovi,  který se nejvíce zaslouží o dobrou atmosféru ve škole nebo 
přispěje   svým jednáním ke zlepšení mezilidských vztahů.



příloha č. 2


